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” Sliniak silikonowy z kieszonkg niebieski

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

WYGODNY | PRAKTYCZNY:

- Wykonany z miekkiego, lekkiego i wygodnego tworzywa

- Specjalna kieszonka tapie spadajace resztki pokarmu

- katwy w czyszczeniu (mozliwos¢ mycia w zmywarce)

- Wygodne zamknigcie z czterostopniowa regulacjg umozliwia indywidualne dopasowanie
- Wiek: 6m+

9,99 zt
3 dni

1050/N
1050/N

BabyOno

wygenerowano w programie shopGold


https://www.lulajbaby.com/sliniak-silikonowy-z-kieszonka-niebieski-p-532.html
http://www.tcpdf.org

